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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
MÁRTIR DE CUILAPAN, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL
CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

597,196.48Impuestos -42,779.84 554,416.64 372,385.00 372,385.00 -224,811.48
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

429,172.41Derechos 42,779.84 471,952.25 173,960.42 173,960.42 -255,211.99
144,047.56Productos 0.00 144,047.56 29,344.00 29,344.00 -114,703.56

23,893.94Aprovechamientos 69,978.00 93,871.94 82,226.21 82,226.21 58,332.27
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

107,610,290.51Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

-489,697.02 107,120,593.49 60,369,566.68 60,369,566.68 -47,240,723.83

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 108,804,600.90 -419,719.02 61,027,482.3161,027,482.31 -47,777,118.59108,384,881.88

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

597,196.48Impuestos -42,779.84 372,385.00 372,385.00 -224,811.48554,416.64
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

429,172.41Derechos 42,779.84 173,960.42 173,960.42 -255,211.99471,952.25
144,047.56Productos 0.00 29,344.00 29,344.00 -114,703.56144,047.56

23,893.94Aprovechamientos 69,978.00 82,226.21 82,226.21 58,332.2793,871.94
107,610,290.51Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
-489,697.02 60,369,566.68 60,369,566.68 -47,240,723.83107,120,593.49

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Página 1 de2



miércoles 07 agosto 2024 2:03:25 PMCoRam-Contabilidad (Presupuesto completo)

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
MÁRTIR DE CUILAPAN, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL
CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

Formato IP-1
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Total 108,804,600.90 -419,719.02 61,027,482.31 61,027,482.31 -47,777,118.59108,384,881.88
Ingresos excedentes
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LIC. EDER FERNANDO MORALES MIRANDA
TESORERO MUNICIPAL

ELABORÓ

LIC. MISAEL ALESBAN JIMENEZ MIRANDA
SINDICO MUNICIPAL

L. C. DULCE MAIDED ESTRADA CASTRO
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

AUTORIZÓREVISÓ V°. B°.

LIC. JENNY GONZALEZ OCAMPO
PRESIDENTA MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


